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Moaynb B-OptiX SFP WDM, ganbHoCTb A0 20kMm LC
(14dB), 1310HM

BO-SFP-W35-20-LC

OnucaHune

OLOHOBOJIOKOHHbLIN ONTUYECKNI Moay b C hopM hakTopoM SFP ans 1G Ethernet, cooTBeTcByeT cTaHAapTy 1000Base-BX.
MpenHasHa4veH onsa paboTbl B 0O4HOMOLOBOM ONTMYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF), MakcMManbHaa falbHOCTb
20 kM, onTndecknn bogxxet 14dB, LC koHHeKkTOp, paboyasa annHa BonHbl Tx/Rx: 1310/1550HmM. CooTBETCTBYET
pekomeHgaumnam SFF-8431 Multisource Agreement (MSA).

BonblIMHCTBO Mogenen onTndyecknx mogynen B-OptiX
MOryT ObITb N3rOTOBJIEHbI B MPOMbILLJIEHHOM (
industrial

, NHOYCTPUAsbHOM) UCMOJIHEHNN C AMana3oHoM paboynx
TeMmnepaTyp:

-40..+85C

VSN B UCMOJTHEHUM C PaCLUNPEHHbBIM (

extended

) Avana3oHoM TeMnepaTyp:

0..+85C

. BO3MO>XHOCTb M3roTOBJIEHUA AAHHOW U APYTrUX
MoAesnien B Takux MOANPUKALMAX YTOHHANTE Y

MeHe[ XKepoB.

Bce onTuyeckne TpaHcuepbl B-OptiX nogaep>xueatot
hYHKUMIO LNPOBON ANArHOCTUKN U MOHUTOPUHTa (
DDMI/DOM

)-

CoBMECTMMOCTb ONTUYeCKx Mmoaynen B-OptiX ¢
Ethernet-obopynosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP,
Dell, Forcel0, Huawei, Dlink, ZTE v gp. npon3ssoauTenen,
a TakxXe ¢ obopyoBaHMeEM, MOOAEPKUBAOLWLNM Apyrue
TexHonornamu nepenaydun fgaHHeix: FibreChannel:
1/2/4/8/10/16G FC, SONET/SDH: STM-1/0C-3, STM-4/0C-
12, STM-16/0C-48, STM-64/0C-192 1 Ap. yTo4YHANTE y
MeHe [ KepoB.

BO3MO>XHO U3roToBJIeHUE ONTUYECKUX MOoAYyJied C BaluuMm norotunom u P/N!

Obwume

Twun momyns O HOBOJIOKOHHbIN
CKOpOCTb MOAy s 1Gbps
Twnn oNTUYeCKOoro BOJIOKHa SMF

I nvHa BOMHbI TX, HM 1310


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/Small%20Form-factor%20Pluggable%20%2528SFP%2529%20Transceiver%20MultiSource%20Agreement%20%2528MSA%2529.pdf
https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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OnvHa BoNHbI RX,HM

OonTuvyecknn brogxet,nb

MowHOCTb n3nyyenus, obm
YyBCTBUTENBHOCTb NMPUEMHUKA, OBM
MaKCrManbHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHbL, ABM
dopmM-hakTop MoayNA

Tun KOHHEKTOpa MoAyNA

MakKcnMasibHOE pacCToAHNE, KM
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